
ZARZĄDZENIE NR 160/07 

 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

 

z dnia 17 września 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 45/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 9 maja 

2007 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w 

Czechowicach-Dziedzicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Geodeta Miasta”, 

2)   w § 16:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Pracą wydziałów kierują naczelnicy, a biur – kierownicy, z zastrzeżeniem ust. 2 – 

6.”, 

b)  dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 „6. Pracą Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

           kieruje Geodeta Miasta. Do Geodety Miasta wszystkie postanowienia regulaminu  

           dotyczące naczelników wydziałów stosuje się odpowiednio.”, 

3) w § 22 skreśla się:  

 a) w pkt 6 lit. e,  

 b) pkt 8 – 10, 

4) w § 29 dodaje się punkty 15 – 19 w brzmieniu: 

 „15) przygotowanie i wydawanie materiałów promujących gminę, takich jak: informatory,  

              foldery, albumy itp., 

 16) nadzór i współpraca ze stowarzyszeniami i związkami, których gmina jest członkiem, 

 17) administrowanie Biuletynem Informacji Publicznej i witryną internetową urzędu, 

 18) koordynowanie współpracy z zagranicą, 

 19) przygotowywanie udziału gminy w imprezach targowych.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2007 r. 

 
 


